
Posudek diplomové práce – vedoucí práce 
 
Student: Bc. Karolína Sikorová 
Vedoucí: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 
Oponent: PhDr. Ivana Turčová, Ph.D. 
 
Téma závěrečné práce: Vliv outdoor kurzu Mindful kemp na vědomou pozornost 

 Celkové hodnocení práce známkou  1 2 3 4 
1.  Téma práce a její význam   X   
2 Formulace cílů práce  X    
3.  Metodika zpracování  X    
4.  Práce s daty a informacemi  X    
5.  Celkový postup řešení  X    
6.  Teoretické zázemí autora  X    
7.  Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)  X    
8.  Práce s odbornou literaturou (citace, norma)   X   
9.  Úroveň jazykového zpracování  X    
10. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem   X   
11. Formální zpracování - celkový dojem  X    
12. Splnění cílů práce  X    
13. Závěry práce a jejich formulace  X    
14. Odborný přínos práce a její praktické využití   X   
15. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce  X    
 
Slovní vyjádření: 
Předložená práce je zpracována na aktuální téma, které se vztahuje k udržení pozornosti. 
Data studentka získala pomocí rozhovorů. Při zpracování práce studentka projevila velkou 
samostatnost a to jak při vytváření, tak při následném zpracování rozhovorů. Pravidelné 
konzultace zapracování všech mých připomínek pomohlo ke zdárnému sepsání práce. 
 
Otázky k obhajobě: 
Myslíte si, že při opakované návštěvě kempů můžete ovlivnit pozornost i dlouhodobě? 
 
 
Dle výsledků programů na kontrolu plagiátů se nejedná o plagiát. 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
Hodnocení: výborně 

 
Datum: 12.6.2023 Mgr. Radka Bačáková, Ph.D.  


